
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO CIÊNCIAS DA SAÚDE E BIOLÓGICAS

PORTARIA Nº 007 EDITAL 19/2024/CPGCSB, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024

O Colegiado Acadêmico do Programa de  Pós-Graduação Ciências  da  Saúde  e  Biológicas  da

Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital

nº 19/2024, resolve:

1. TORNAR  PÚBLICO o  Resultado da  análise  documental  apresentada  pelos  candidatos  que

optaram por concorrer as vagas reservadas às Pessoas com Deficiência do Processo Seletivo

Discente Turma 2025, parte integrante desta Portaria;

2. INFORMAR que a análise foi  realizada pela comissão própria,  designada pela PORTARIA Nª

2491/REITORIA/UNIVASF, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024;

3. INFORMAR que  o  Resultado  Classificatório  Final  será  publicado  até  o  dia  05/12/2024,  no

endereço  eletrônico  do  Programa  (https://portais.univasf.edu.br/ppgcsb)  conforme

cronograma (ANEXO VII)”;

Petrolina/PE, 28 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Cleônia Roberta Melo Araújo
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação 

Ciências da Saúde e Biológicas - PPGCSB
https://portais.univasf.edu.br/ppgcsb/ 

____________________________________________________________________________________
Prédio do Centro de Estudos em Saúde - 3º Andar, Sala 1281 – Campus Petrolina Centro

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, CEP: 56304-205, Petrolina/PE
Fone: (87) 2101-6847 site:https://portais.univasf.edu.br/ppgcsb/      e-mail cpgcsb@univasf.edu.br

mailto:cpgcsb@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/ppgcsb/
https://portais.univasf.edu.br/ppgcsb/
https://portais.univasf.edu.br/ppgcsb


UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO CIÊNCIAS DA SAÚDE E BIOLÓGICAS

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE CANDIDATOS À VAGA RESERVADA A
PESSOA COM DEFICIÊNCIA DO PROCESSO SELETIVO TURMA 2025

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

LUANA BATISTA DA SILVA APTA

FIM DA LISTAGEM!

______________________________________________________________________________
Prédio do Centro de Estudos em Saúde - 3º Andar, Sala 1281 – Campus Petrolina Centro

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, CEP: 56304-205, Petrolina/PE
Fone: (87) 2101-6847 site: www.ppgcsb.univasf.edu.br e-mail cpgcsb@univasf.edu.br

mailto:cpgcsb@univasf.edu.br
http://www.ppgcsb.univasf.edu.br/

